
DÉFONCEUSE 1200 W - 8MM

Ref. VIT1200

Données techniques:

Blocage de l’arbre

Butée de profondeur

Diamètre des fraises

Dimension

Dimensions de l’emballage

Niveau de puissance acoustique (LWA)

Niveaux de réglage de la butée de profondeur

Niveaux de réglage de vitesse

Poids avec emballage

Poids du produit

Puissance absorbée

Verrouillage de l’interrupteur marche/arrêt

Vitesse de rotation à vide

Oui

Oui

6/8 mm

270 x 140 x 220 mm

295 x 145 x 255 mm

104 dB(A)

5

7

4,83 kg

3,7 kg

1200 W

Oui

10000-28000 rpm

Défonceuse d’une puissance nominale de 1200W, rotation à vide de 10000-28000tpm 
et 7 niveaux de réglage de vitesse.

▪ Avec 1200 W, une vitesse réglable et des mandrins porte-fraises de 6 et 8 mm, la 
défonceuse répond aux exigences du travail du bois en termes de robustesse et de 
fiabilité.
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